

FECHA	FACTURA
05 de Febrero del 2024 19:51:08	IBABK289994
FOLIO FISCAL	
C52CDCB9-966F-4156-B712-59D9BB6EE54B	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750179166 855	80141600- Actividades de ventas y promoción de negocios	1	GV AGUA6PK	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$28.00	\$28.00	
Base: 28.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000762221097 343	50161815- Goma de mascar	1	TRIDV F18S	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.81	\$16.81	
Base: 16.81,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.69									
000007084703 604	50202306- Refrescos	2	MONSTER	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.86	\$51.72	
Base: 51.72,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$8.28									
000000007500 761	50202306- Refrescos	1	COCA COLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.66	\$14.66	
Base: 14.66,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.35									
000750103048 636	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	MRN GANSITO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$40.00	\$40.00	
Base: 40.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750104540 086	50121500- Pescado	1	DOLORES AGUA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$39.50	\$39.50	
Base: 39.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750047803 105	50192100- Botanas	1	CACAHUATES	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.00	\$20.00	
Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									

MG: TICKET No: 463044621896006888606 TR No: 8511
--

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(DOSCIENTOS VEINTICUATRO PESOS 01/100 M.N.)	SUBTOTAL \$210.70
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$13.31
	TOTAL \$224.01

CADENA ORIGINAL
1.1 C52CDCB9-966F-4156-B712-59D9BB6EE54B 2024-02-05T19:52:09 SST060807KU0 Q5ICy6kv+ErCO2FsGtYmfJFdmglAHgAvCgAzngdv6cgPZpHu/SzQgrabI7JfzCH2fSk1yyNUb+slgPJlnZV2oFaM0r5a6PROBTpFHdFVhM7jD+4sRnsf96XiI3NxUnBFFU/rjba29yWYGWZ83uqiX/4lyc5kUUsrLLqIPETwZf8J/5N2Dhc8kvfx0rBFpM3zB8EM/sNQfN9+KXIL0O00kKgJG0RdWpoL8bNKqS2wJr7gXBs/mdJ3PmUczbedferCwrBbKw2Q2Wcltx7JOaEMMSCf4/1GbUFpcnl/FbqZA8HzpMJ9tBLYXgRUdTmoVh3UiLvKLD14fonR/1AmI9nEqg== 0000100000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
Q5ICy6kv+ErCO2FsGtYmfJFdmglAHgAvCgAzngdv6cgPZpHu/SzQgrabI7JfzCH2fSk1yyNUb+slgPJlnZV2oFaM0r5a6PROBTpFHdFVhM7jD+4sRnsf96XiI3NxUnBFFU/rjba29yWYGWZ83uqiX/4lyc5kUUsrLLqIPETwZf8J/5N2Dhc8kvfx0rBFpM3zB8EM/sNQfN9+KXIL0O00kKgJG0RdWpoL8bNKqS2wJr7gXBs/mdJ3PmUczbedferCwrBbKw2Q2Wcltx7JOaEMMSCf4/1GbUFpcnl/FbqZA8HzpMJ9tBLYXgRUdTmoVh3UiLvKLD14fonR/1AmI9nEqg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

FUvodSHggqFIGtb6utAaZdQQZavbd9Vhy0qYMjiZ7d7yQegmz5yzXBzL5nCOgMex0i9uKqcxyKO9LN7nGt2QJ7oZC6muEZMh9flivZhPgVKeTAXr3ph76zyOkdbIrjmKJLrft1pxCEDsCNVFY8xA
usm1MI7uvV0ANi2lEpbe9ereV0YqXiSBVZ1hFckxJSqxibsYrsvIzz/ULX3WWWh9RjVu2ZrHnKCVJWPLgblw21+
cwoWbPntrC45mM3YH2pFXhJtLu9wGgIE8qdPDp6JlyLXrY7U31zX18gaHHfWc/FK7a2RRrFOOP6H1cwK4CsxDaaAWxWxVN0yUX/9qQXMY3w==



Lugar, fecha y hora de emisión: 43800 a 05 de Febrero del 2024 19:51:08
Fecha y hora de certificación: 05 de Febrero del 2024 19:52:09
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1